
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-10-007518-b

Найменування замовника: Управління освіти Чернігівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02147598

Місцезнаходження замовника: 14013, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
просп. Перемоги, 141

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Самардак, +380462775083, upr_osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 38650000-6 - Фотографічне обладнання (Комплект
мультимедійного обладнання для закладу загальної
середньої освіти, що є учасником всеукраїнського
інноваційного освітнього проекту)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38650000-6: Фотографічне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

комплект
мультимедійного
обладнання
(інтерактивний
комплекс на базі
короткофокусного
проектора + ноутбук +
програмне
забезпечення )

ДК 021:2015:
38652100-1 —
Проектори

2 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів, ЗЗСО
№31 (м.
Чернігів, вул.
Доценка, 29)

до 10 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

168 040,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 168040 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 680,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 червня 2021 14:03

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2021 13:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 червня 2021 13:01



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 5041,20
грн. (п’ять тисяч сорок одна гривня 20 копійок). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: дорівнює або перевищує 90
(дев’яносто) днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій включно). Умови надання
забезпечення тендерної пропозиції: вимоги та умови
до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» Забезпечення тендерної
пропозиції не повертається в разі: 1) відкликання
тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю
учасником, який став переможцем тендеру; 3)
ненадання переможцем процедури закупівлі у
строк, визначений частиною шостою статті 17
Закону, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених статтею 17 Закону; 4) -
ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5041.2 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю складає 5 % від вартості договору.
Вид забезпечення виконання договору: банківська
гарантія або депозит (безвідсотковий). Оригінал
банківської гарантії або платіжного доручення
надається Переможцем не пізніше дати укладення
договору про закупівлю.


